RIEKER panské mokasiny B2265-14 modré 42

» PANSKA » polobotky

Kd produktu 8226514
Znatka Rieker
EAN 4060596991287
Barva modré
Materisl syntetikaltexti
Sifka obuvi Hiroks
Dostupnost na hlavnim skade: Neniskladem

Dostupné mnozstyt
Zobrazit dostupnost na prodelndch

Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Orici

 Letohradska ul. 1524, 562 06 Ut nad Orlci (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

usti@vjobuv.cz

+ PO - NE:9:00 - 19:00
Centralni sklad

upné

Rezervovat

« Trebaofské 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 4420724110 591

« eshop@viobuv.cz

+P0-PA:7:30 - 15:00

Tyn nad Vitavou

Nedostupné

« priimyslova 643,375 01 Tyn nad Vitavou
420380 331 108

« Trebofiské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
++420724 110 591

+PO-PA7:30-

abo
Nedostupé

fore
+ . kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvofak)
B 51003

« tabor@viobuv.cz

+ O - PA: 8:00- 18:00

50:8:00- 13:00

NE: 2av7eno

Svétls nad Sazavou

dostupné

DU e
« Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
442031

Nedostupné
S

+ Bezdekovské 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
a2

« ifbramsks 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420318 820 040
* sedlcany@viobuv.cz

« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zit3 brana)
+ 4420581 211 888

 prostejov@viobuv.cz

+ PO - NE:9:00 - 19:00

* Prazska 149, 261 01 Pifbram
+ 4420 318 690 276

Prerov
Nedestupné
 Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)

4420 581 217 259

Nedoseé

oEseoay
+ Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek
e 1003

« pisekd@viobuv.cz

+ 0 PA: 9:00 - 18:00
50:9:00- 12100

NE: 2avieno

Pisek - Jungmannova
Nedostué

alcisios
«Jungmannova 33, 397 01 pisek
4420 382210 733

+ pisek@viobuv.cz

+ PO -PA:9:00 - 18:00

50: 9001200

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - Maj/Ctyfi Dvory
edonpnt

* Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budjovice (OC Ctyil Dvory)
++420 385 510 000

« Duofskova ulice 1163, 563 01 Langkroun

. 1246
* lanskroun@viobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 13:00

Krmov
Nedostumé
Rezervovat

+ Zimecké némesti 206814, 794 01 Kinov
. 19129

+ knou@jobuv.c2

+ PO Pt B:00 - 18:00

50: 8001200

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - Krajinsk
Nesostons

ofrseh ol

 Krajnské 252118, 370 01 Ceské Budbjovice
++420 387 204 160

Nedcktné

+ nébredi Beneéovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
+ 4420 4

Nedostupné

QUK sioes.
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
4420

* chomutov@viobuv.cz
“p0- 9:00
Celakovice
Nedestupné

wat

* Primyslov ul. 2043, 250 83 Celakovice
B 362

*+ celakovice@viobuv.cz

+$0 - Pi: 9:00 - 18:00

50:9.00- 16:00

NE: 9:00 - 1300

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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RIEKER panské mokasiny B2265-14 modré 42

» PANSKA » polobotky

Popis

pénské mokasiny
Antistress - podeSe je diky této technologii lehké, flexibiln, absorbuje nérazy pi doslapu
a snadno se prizplsobi kazdé noze.

hni material: kombinace syntetického a textilniho materialu
+ podsivka kombinace kiize a syntetického materidlu

« syntetické podesev

Parametry
Vjrobee
Sifka obuvi
Velikost
Znatka
Barva
Materisl

Rieker
Hegirok

)
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